
 
1 

 

UCHWAŁA NR 27/160/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 17 października 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych    (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 

1530 ), decyzji Ministra Finansów  z dnia 09.10.2024r. MF/FS5.4143.3.203.2024.MF.3952, decyzji  Ministra 

Finansów z dnia 9.10.2024r.  Nr MF/FS7.4143.3.196.2024.MF.3729, decyzji Ministra Finansów z dnia 

10.10.2024r. Nr MF/FS7.4143.3.201.2024.MF.3819, decyzji Ministra Finansów z dnia 14.10.2024r.  

Nr MF/FG3.4143.3.164.2024.MF.3628 oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 

2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  27/160/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia  17 października 2024 r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

700   Gospodarka mieszkaniowa  167 419,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 167 419,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 167 419,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 167 419,- zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów  z dnia 

14.10.2024 r. Nr  

MF/FG3.4143.3.164.2024.MF.3628  

z przeznaczeniem na uzupełnienie 

dotacji dla jednostek samorządu 

terytorialnego na zadania dotyczące 

gospodarki nieruchomościami 

Skarbu Państwa w części dot. 

obsługi administracyjnej  
 

750   Administracja publiczna  8,61  

 75020  Starostwa powiatowe  8,61  

  0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek  
 8,61 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 8,61  z tytułu odsetek 

pochodzących z wydzielonych 

rachunków Funduszu pomocy 

Ukrainie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 949 431,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  

 949 431,00  

 

   2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 949 431,00 Zwiększenie o kwotę   949 431,-  

w planie dochodów zgodnie 

z decyzjami  Wojewody 

Podkarpackiego, w tym: 

- z dnia 9.10.2024r.  Nr 

MF/FS7.4143.3.196.2024.MF.3729 

z przeznaczeniem na częściowe 

sfinansowanie wydatków 

związanych z podniesieniem 

poziomu uposażeń w Państwowej 

Straży Pożarnej na stanowisku 

służbowym stażysta od dnia 

1.05.2024 r.                         25 514,- 

- z dnia 10.10.2024 r. Nr  

MF/FS.4143.3.201.2024.MF.3819  

z przeznaczeniem na uzupełnienie 

planu głównie w zakresie 

świadczeń na rzecz osób 

fizycznych, wydatków bieżących 

oraz pokrycie kosztów 

funkcjonowania jednostek  

w zakresie eksploatacji, napraw 

sprzętu niezbędnego  

do prowadzenia działań 

ratowniczo-gaśniczych, a także 

remontów budynków        923 917,-                            

                                           

758   Różne rozliczenia  1 133,07  



 
3 

 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   1 133,07  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 1 133,07 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 1 133,07 zgodnie  

z pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr WZ-

III.3111.1.23.2024.KRZ 

z dnia 10.10.2024r. 

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły 

do spraw orzekania  

o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych  

z wydaniem orzeczeń, legitymacji 

oraz kart parkingowych             

 
 801   Oświata i wychowanie  28 724,43  

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 28 724,43  

 

 

 

 

 

   2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 28 724,43 Zwiększenie o kwotę 28 724,43 

w planie dochodów  zgodnie  

z decyzją Ministra Finansów z dnia 

9.10.2024 r. 

MF/FS5.4143.3.203.2024.MF.3952 

z  przeznaczeniem uzupełnienie 

środków na udzielenie jednostkom 

samorządu terytorialnego dotacji 

celowej na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych  

lub materiałów ćwiczeniowych  

w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego  

lub osoby fizyczne – zgodnie  

z postanowieniami art. 55 ust.  

3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 

27 października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych 

   Razem dochody  1 146 716,11  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
4 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 27/160/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 17 października 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 
700   Gospodarka mieszkaniowa  167 419,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 167 419,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 106 231,00 Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę 167 419,- zgodnie z decyzją 

Ministra Finansów  z dnia 

14.10.2024r. Nr  

MF/FG3.4143.3.164.2024.MF.3628  

z przeznaczeniem na uzupełnienie 

dotacji dla jednostek samorządu 

terytorialnego na zadania dotyczące 

gospodarki nieruchomościami Skarbu 

Państwa w części dot. obsługi 

administracyjnej  

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 53 453,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 7 735,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 949 431,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  

 949 431,00 Zwiększenie o kwotę   949 431,-  

w planie wydatków zgodnie 

z decyzjami  Wojewody 

Podkarpackiego, w tym: 

- z dnia 9.10.2024r.  Nr 

MF/FS7.4143.3.196.2024.MF.3729 

z przeznaczeniem na częściowe 

sfinansowanie wydatków związanych 

z podniesieniem poziomu uposażeń  

w Państwowej Straży Pożarnej  

na stanowisku służbowym stażysta  

od dnia 1.05.2024 r.              25 514,-          

- z dnia 10.10.2024 r. Nr  

MF/FS.4143.3.201.2024.MF.3819  

z przeznaczeniem na uzupełnienie 

planu głównie w zakresie świadczeń 

na rzecz osób fizycznych, wydatków 

bieżących oraz pokrycie kosztów 

funkcjonowania jednostek  

w zakresie eksploatacji, napraw 

sprzętu niezbędnego  

do prowadzenia działań ratowniczo-

gaśniczych, a także remontów 

budynków                            923 917,-               

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone 

do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 

 174 780,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

 25 514,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

 145 550,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 363 587,00 

  4260 Zakup energii  70 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  120 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 106 728,00 135 460,76  

 80115  Technika 4 300,00 4 300,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 3 000,00 Przeniesienie w planie wydatków  

ZS Nr 3  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:   

-zmniejszenie o kwotę             4 300,-              

-zwiększenie o kwotę              4 300,-       

 

  4270 Zakup usług remontowych  1 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej Niezależnie od 

rodzaju działalności 

szkoleniowej 

1 300,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

3 000,00  

 80116  Szkoły policealne  6 000,00 16 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

1 000,00   

 

 

 

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 4 000,00 



 
5 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

5 000,00  Zmiany w planie wydatków  

CKZiU  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę             6 000,-              

-zwiększenie o kwotę             16 000,-       

 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 11 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 800,00 7 500,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

1 000,00  Zmiany w planie wydatków  

CKZiU  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę             5 800,-              

-zwiększenie o kwotę              7 500,-       

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 300,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 3 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

2 500,00  

  4260 Zakup energii  4 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 274,00 11 274,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 11 274,00 Zmiany  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę             2 274,-              

-zwiększenie o kwotę             11 274 ,- 

 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

187,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

600,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

300,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej Niezależnie od 

rodzaju działalności 

szkoleniowej 

987,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego  

24 000,00 10 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1 300,00 Zmiany w planie wydatków  

CKZiU  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę           24 000,-              

-zwiększenie o kwotę            10 000,-       

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 4 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

1 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  

  4260 Zakup energii  4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

32 174,00 32 174,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 3 184,00 Zmiany planie wydatków  

zgodnie z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

1. ZS Nr 3     

-zmniejszenie o kwotę           10 000,-              

-zwiększenie o kwotę            10 000,- 

2. ZS Nr 6 Specjalnych  

-zmniejszenie o kwotę           22 174,-              

-zwiększenie o kwotę             22 174,-       

  4300 Zakup usług pozostałych 31 174,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej Niezależnie od 

rodzaju działalności 

szkoleniowej 

 28 990,00 



 
6 

 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

9 000,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

9 000,00  Zmniejszenie w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych  o kwotę 9 000,-    

zgodnie z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 22 580,00 24 880,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

1 000,00  Zmiany w planie wydatków  

CKZiU  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę           22 580,-              

-zwiększenie o kwotę             24 880,-       

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

580,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

  4260 Zakup energii  5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 580 ,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 17 300,00 

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

600,00 600,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 600,00 Przeniesienie w planie wydatków  

ZS Nr 3  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę                600,-              

-zwiększenie o kwotę                 600,-       

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

600,00  

 

80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 28 724,43  



 
7 

 

 

 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 28 724,43 Zwiększenie w planie wydatków ZS 

Nr 6 Specjalnych o kwotę 28 724,43  

Ministra Finansów  

z dnia 9.10.2024 r. Nr 

MF/FS5.4143.3.203.2024.MF.3952 

z  przeznaczeniem uzupełnienie 

środków na udzielenie jednostkom 

samorządu terytorialnego dotacji 

celowej na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe  

 80195  Pozostała działalność  8,33  

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 8,33 Zwiększenie w planie wydatków 

CKZiU o kwotę 8,33 z tytułu odsetek 

pochodzących z wydzielonych 

rachunków Funduszu pomocy 

Ukrainie 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 1 133,35  

 
85395  Pozostała działalność 

 1 133,35 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 1 133,07  

z przeznaczeniem na realizację zadań 

przez powiatowe zespoły  

do spraw orzekania  

o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych  

z wydawaniem orzeczeń, legitymacji 

oraz kart parkingowych 

 

Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 0,28  z tytułu odsetek 

pochodzących z wydzielonych 

rachunków Funduszu pomocy 

Ukrainie 

 

 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 1 133,35 

855   Rodzina 2 316,23         2 316,23          

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

2 316,23         2 316,23          

  3110 Świadczenia społeczne  1 766,23 Przeniesienie w planie wydatków 

PO-W „Podleśna Przystań” zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę          2 316,23         

-zwiększenie o kwotę           2 316,23 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

550,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  550,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 172,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

497,33  

  4410 Podróże służbowe krajowe 34,40  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

1 062,50  

   Razem wydatki 109 044,23 1 255 760,34  

 
 


